都市公園内行為許可申請書都市公園内行為許可申請書
	(１)　行為の目的行為の目的

	(２)　行為の期間行為の期間
	eq \o \al(\s \up 6(　　年　　月　　日から),\s \up -6(　　年　　月　　日まで))年  月  日から  年  月  日まで　　間

	(３)　eq \o \ad(\s \up 6(行為を行う場所),\s \up -6(又は公園施設))行為を行う場所又は公園施設
	史跡大御堂廃寺跡歴史公園

	(４)　行為の内容行為の内容

	上記のとおり行為をしたいので許可願いたく申請いたします。
年　　月　　日
申請者
住所
氏名
店名
（あて先）
倉吉市長　様

様式第１号（第２条関係）